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MARKETING

VOTRE SATISFACTION 2023

Résultat Global

Satisfaction globale

92%

DES REPONDANTS SONT SATISFAITS
DE LA RESIDENCE

L'entretien du linge personnel

sedna %

L'EHPAD RESIDENTIEL

L'environnement extérieur  86%
93%
90%
80%
86%
89%

82%

Le batiment

La chambre

La qualité des soins
La restauration

La qualité de vie

Satisfaction détaillée

L'ENVIRONNEMENT EXTERIEUR

-

L'aménagement des espaces
extérieurs

85

L'entretien des espaces
extérieurs

85

LA RESTAURATION

La qualité du service

91
La diversité des plats

La quantité servie

89

La température des plats

83

Le godt, la saveur des plats

73

@ LA QUALITE DES SOINS

L'attention apportée par le
personnel lors des soins

86

Le respect de lintimité

93

Le délai de réponse aux
appels résidents

@ L'ENTRETIEN DU LINGE

La qualité du nettoyage du
linge personnel

67

87

Le délai de récupération de
votre linge personnel

METHODOLOGIE

Etude de satisfaction menée en octobre 2023 auprés des résidents
et de {

La faciité a circuler dans la
résidence

La facilté & se repérer dans

la résidence
L'aménagement mobilier

L'état de la résidence (sol,
murs, plafond)

La propreté de la résidence

La décoration, le cité
chaleureux de la résidence

9% Satisfaits = Trés Satisfaits + Plutét Satisfaits

LE BATIMENT

91
94
20
91
92
90

LA CHAMBRE

Les égquipements de la salle
de bains

L'état de la chambre

Les équipements de la
chambre

La propreté de la chambre

83
92
89
86

LA QUALITE DE VIE

info / fonctionnement de la
residence

La prise en compte de votre
avis

L'ambiance de la vie
quotidienne

Les animations, les sorties

La communication envers
vous et/ou votre famile

L'amabilité du personnel

81
79
86
83
87
92
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